
ORARI MESIMOR I VITIT TE PARE “Gjuhe Frenge dhe Gjuhe e Shenjave Shqipe” 

Semestri I, Viti akademik 2025-2026 

 

 

DITA  ORA GRUPI    I A 

E 
H

EN
E 

08:30  

09:30 Gjuhe e Shenjave shqipe 106 Spahi 

10:30 Gjuhe e Shenjave shqipe 106 Spahi 

11:30 Gjuhë e huaj C Anglisht LMZ 106 

12:30 Gjuhë e huaj C  Anglisht  LMZ 106 

13:30 Gjuhë e huaj C  Anglisht  LMZ 106 
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 M

A
R

T
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08:30 Gjuhe e Shenjave shqipe 106 Spahi 

09:30 Gjuhe e Shenjave shqipe 106 Spahi 

10:30 Gjuhe FR 106 Kisi 

11:30 Gjuhe FR 106 Kisi 

12:30  

13:30  

  

E 
M

ER
K

U
R

E 

08:30 Gjuhe FR 106 Toro 

09:30 Gjuhe FR 106 Toro 

10:30 Sociolinguistike 106 Hyso 

11:30 Sociolinguistike 106 Hyso, / Kisi   

12:30 Sociolinguistike 106 Kisi 

13:30  

   

E 
EN

JT
E 

08:30 Gjuhe e shkruar FR 106 Dado 

09:30 Gjuhe e shkruar FR 106 Dado 

10:30 Gjuhe e shkruar FR 106 Dado 

11:30 Gramatike e Gjuhes FR 106 Alimehmeti 

12:30 Gramatike e Gjuhes FR 106 Alimehmeti 

13.30  

E 
P

R
EM

TE
 

  

08:30 Gjuhe e folur FR 106 Dedja 

09:30 Gjuhe e folur FR 106 Dedja 

10:30 Gjuhe e folur FR 106 Dedja 

11:30 Gramatike e Gjuhes FR 106 Alimehmeti 

12:30 Gramatike e Gjuhes FR 106 Alimehmeti 

   


